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IX Trofeo Vesuvio
30-09/01-10-2017
C. Ita "Le Bicilindriche"

internazionale na —QJ'!__:)

ICamp. Italiano "Le Bicilindriche" Pista

Bilicindriche

Garal

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:29:04

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km

B

Il
01/10/2017 12:00
| Il

BN

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1 S2
1 12:30:09.618 1:02.783 45.230 17.553
(90) CUOMO Domenico 2 12:31:10.807 1:01.189 44.033 17.156
1 12:30:07.560 1:02.745 45.478 17.267 3 12:32:11.092 285 43.227 17.058
2 12:31:07.379 59.819 42.866 16.953 4 12:33:11.702 1:00.610 43.499 17.111
3 12:32:07.112 59.733 42.691 17.042 5 12:34:12.365 1:00.663 43.349 17.314
4 12:33:06.955 59.843 42.744 17.099 6 12:35:13.021 1:00.656 43.318 17.338
5 12:34:06.736 59.781 42.815 16.966 7 12:36:13.364 1:00.343 43.150 17.193
6 12:35:06.660 59.924 42.862 17.062 8 12:37:14.909 1:01.545 44.201 17.344
7 12:36:06.317 42.720 16.937 9 12:38:15.478 1:00.569 43.307 17.262
8 12:37:07.782 1:01.465 43.832 17.633 10 12:39:16.362 1:00.884 43.270 17.614
9 12:38:10.753 1:02.971 44.531 18.440 11 12:40:17.673 1:01.311 43.928 17.383
10 12:39:16.159 1:05.406 46.901 18.505 12 12:41:28.583 1:10.910 44.164 26.746
11 12:40:18.131 1:01.972 44.494 17.478 13 12:42:40.345 1:11.762 47.078 24.684
12 12:41:21.680 1:03.549 44.427 19.122 14 12:44:09.502 1:29.157 1:03.767 25.390
13 12:42:32.787 1:11.107 50.135 20.972
14 12:43:50.508 1:17.721 55.618 22.103 (60) LIBERATO Francesco
1 12:30:16.053 1:05.701 47.429 18.272
(2) RUMOLO Carlo 2 12:31:20.536 1:04.483 46.335 18.148
1 12:30:09.287 1:02.938 45.505 17.433 3 12:32:23.542 1:03.006 45.343 17.663
2 12:31:09.715 1:00.428 43.111 17.317 4 12:33:26.535 1:02.993 45.247 17.746
3 12:32:09.993 1:00.278 43.009 17.269 5 12:34:29.317 45.038 17.744
4 12:33:10.269 43.184 17.092 6 12:35:33.696 1:04.379 45.452 18.927
5 12:34:10.739 1:00.470 43.062 17.408 7 12:36:37.753 1:04.057 45.362 18.695
6 12:35:11.256 1:00.517 43.375 17.142 8 12:37:42.346 1:04.593 45.995 18.598
7 12:36:11.758 1:00.502 43.371 17.131 9 12:38:46.384 1:04.038 46.196 17.842
8 12:37:33.985 1:22.227 1:04.776 17.451 10 12:39:50.733 1:04.349 45.288 19.061
9 12:38:35.084 1:01.099 43.809 17.290 11 12:40:55.092 1:04.359 45.924 18.435
10 12:39:35.998 1:00.914 43.665 17.249 12 12:42:00.040 1:04.948 46.703 18.245
11 12:40:39.757 1:03.759 44.509 19.250 13 12:43:09.428 1:09.388 48.105 21.283
12 12:41:47.205 1:07.448 48.227 19.221 14 12:44:37.474 1:28.046 56.483 31.563
13 12:42:52.265 1:05.060 46.178 18.882
14 12:43:58.420 1:06.155 46.524 19.631 (13) ZIZZA Onofrio
1 12:30:14.109 1:04.580 46.546 18.034
(85) MADONNA Vincenzo 2 12:31:17.512 45.286 18.117
1 12:30:11.545 1:02.251 44.498 17.753 3 12:32:20.909 45.524 17.873
2 12:31:13.146 1:01.601 44.088 17.513 4 12:33:24.853 1:03.944 45.638 18.306
3 12:32:14.347 1:01.201 43.820 17.381 5 12:34:28.834 1:03.981 45.437 18.544
4 12:33:15.217 1:00.870 43.721 17.149 6 12:35:33.190 1:04.356 45.611 18.745
5 12:34:15.934 43.390 17.327 7 12:36:37.094 1:03.904 45.484 18.420
6 12:35:17.490 1:01.556 43.411 18.145 8 12:37:41.996 1:04.902 46.152 18.750
7 12:36:19.603 1:02.113 44.291 17.822 9 12:38:45.996 1:04.000 45.369 18.631
8 12:37:21.696 1:02.093 44.672 17.421 10 12:39:50.385 1:04.389 45.422 18.967
9 12:38:23.260 1:01.564 44.124 17.440 11 12:41:08.298 1:17.913 55.456 22.457
10 12:39:25.535 1:02.275 44.758 17.517 12 12:42:25.335 1:17.037 56.260 20.777
11 12:40:28.162 1:02.627 45.043 17.584 13 12:43:46.746 1:21.411 56.892 24.519
12 12:41:32.456 1:04.294 45.758 18.536 14 12:45:10.387 1:23.641 59.716 23.925
13 12:42:45.230 1:12.774 51.443 21.331
14 12:44:00.007 1:14.777 55.029 19.748 (24) ZUPO Vincenzo
1 12:30:11.009 1:03.469 45.502 17.967
(1) CRISCUOLO Onofrio 2 12:31:12.128 1:01.119 43.493 17.626
1 12:30:08.809 1:03.098 45.617 17.481 3 12:32:13.139 1:01.011 43.563 17.448
2 12:31:09.224 1:00.415 43.076 17.339 4 12:33:13.991 1:00.852 43.437 17.415
3 12:32:09.341 1:00.117 42.942 17.175 5 12:34:14.899 1:00.908 43.318 17.590
4 12:33:09.600 1:00.259 42.997 17.262 6 12:35:15.870 1:00.971 43.360 17.611
5 12:34:10.359 1:00.759 43.357 17.402 7 12:36:17.272 1:01.402 43.597 17.805
6 12:35:10.859 1:00.500 43.283 17.217 8 12:37:19.743 44.905 17.566
7 12:36:11.403 1:00.544 43.041 17.503 9 12:38:20.405 43.356 17.306
8 12:37:27.389 1:15.986 58.343 17.643 10 12:39:21.243 1:00.838 43.421 17.417
9 12:38:28.073 1:00.684 43.449 17.235 11 12:40:22.347 1:01.104 43.380 17.724
10 12:39:30.136 1:02.063 44.111 17.952 12 12:41:28.484 1:06.137 43.529 22.608
11 12:40:35.873 1:05.737 45.320 20.417
12 12:41:48.969 1:13.096 53.266 19.830 (17) BARBAGALLO Alfio
13 12:42:56.243 1:07.274 47.637 19.637 1 12:30:11.361 1:03.163 45.132 18.031
14 12:44:04.150 1:07.907 47.601 20.306 2 12:31:12.375 1:01.014 43.536 17.478
3 12:32:13.420 1:01.045 43.690 17.355
(3) CUOMO Giancarlo 4 12:33:14.550 1:01.130 43.742 17.388
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Gara 1 01/10/2017 12:00
N .I I
Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:29:04 . .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1 S2
5 12:34:15.096 43.209 17.337
6 12:35:16.120 1:01.024 43.490 17.534
7 12:36:17.625 1:01.505 43.779 17.726
8 12:37:20.558 1:02.933 45.457 17.476
9 12:38:26.509 1:05.951 47.836 18.115
10 12:39:29.928 1:03.419 45.160 18.259

(6) PAPPALARDO Mario

1 12:30:10.473 1:03.179 45.592 17.587
2 12:31:11.584 1:01.111 43.651 17.460
3 12:32:12.269 1:00.685 43.337 17.348
4 12:33:12.809 1:00.540 43.193 17.347
5 12:34:13.382 1:00.573 43271 17.302
6 12:35:13.633 42.918 17.333
7 12:36:27.666 1:14.033 56.652 17.381
8 12:37:29.036 1:01.370 44.149 17.221

(21) ZITO Lucio
1 12:30:15.596 1:06.154 47533 18.621
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